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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

001 GERENCIA_CENTRAL
014 UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00463 01 00001

2,880,980.00f  20-FEB-25 0703-1961-01063 JOSE ALEXIS MEJIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0144 ):

2,880,980.00
2,880,980.00
2,880,980.00




